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SAHA ZİYARETİ
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1. Saha Ziyareti Nedir?

✓ Saha ziyareti, STANDART 100 by OEKO-TEX® sertifikalandırma 
sürecinin zorunlu bir parçasıdır. İmzalanan kullanım koşulları ve 
sözleşmeler uyarınca ziyaret kabul edilir.

✓ Saha  ziyaretinin amacı, STANDART 100 by OEKO-TEX® kriterlerine 
olan uygunluğun sertifika geçerliliği süresince sağlanabilmesi için 
gerekli olan kalite yönetiminin kontrolüdür. 
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2. Saha Ziyareti Ne Zaman Gerçekleştirilir?

✓ İlk saha ziyareti sertifika geçerliliği süresince karşılıklı olarak anlaşılan 
tarihte yapılmaktadır. 

✓ Takip eden ziyaretler her üç yılda bir yine karşılıklı olarak anlaşılan 
tarihte gerçekleştirilmektedir.

✓ Ziyaret iş günlerinde ve çalışma saatleri içerisinde üretim alanında 
gerçekleştirilir. Sertifika kapsamını ilgilendiren birden fazla üretim 
alanı mevcut ise tamamı ziyaret edilir. Gerekli görülmesi halinde üretim 
olmayan merkez şirketler de ziyaret edilebilir.

✓ Saha ziyareti yapılacağı zaman enstitümüz başvuruda tarafımıza 
bildirilen kişiye e-posta yoluyla bildirim yapar. Gerekli görülmesi 
halinde imzalanan kullanım şartları uyarınca habersiz denetim de 
gerçekleştirilebilir.
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3. Saha Ziyaretinde Neler Kontrol Edilir?

✓ Sertifikalı üretimde, başvurusu sürecinde tarafımıza beyan edilen 
kaynakların (ham iplikler, boyarmaddeler, kimyasallar, aksesuarlar 
vs.) kullanılması

✓ Son ürün üzerinden ilgili sipariş/reçete/artikel numaraları aracılığıyla 
kullanılan kaynak bilgilerine erişimin sağlanabilmesi

✓ Üretim kalitesinin kullanılan kaynaklar ve prosesler uyarınca aynı 
şekilde sürdürülebilmesi için bir kalite yönetiminin mevcut olması

✓ STANDARD 100 by OEKO-TEX® etiketinin doğru kullanımı

✓ Sertifikalandırma sürecinde kriterlere uygun olmayan hususlar için 
gerçekleştirilen düzeltici faaliyetlerin sürdürülmesi
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3. Saha Ziyaretinde Neler Kontrol Edilir?

✓ Üretimde kullanılan kaynakların tanımlı olması 

✓ Boyarmadde ve kimyasalların doğru bir şekilde ve varsa tehlike 
sembolleri ile beraber etiketlenmesi

✓ Uygun olmayan veya onaylı olmayan kaynakların ayrılması ve 
tanımlanması

✓ Varsa sertifikasız ve sertifikalı üretimin birbirinden ayırt edilebilmesi

✓ Genel işletme düzeni
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3. Saha Ziyaretinde Neler Kontrol Edilir?

✓ Oeko-Tex Temel Çalışma İlkeleri ve Davranış Kurallarına uygunluk

✓ Geri Dönüşüm (Recycle) ve Geri Dönüştürülmüş ürün
üretimi/kullanımı

Not: Test edilmek üzere sahadan üretim numunesi alınabilecektir.
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4. Saha Ziyaretinden Önce Hazırlık Gerekir Mi?

Saha ziyareti öncesinde konuyla ilgili bildirim enstitümüzce sağlanır:

✓ Üretim iş akış şeması ve kapasite raporu

✓ Mevcut üretimi devam eden sertifikalı ürünlere ilişkin sipariş formu/iş 
emirlerinin hazır bulundurulması

✓ Sertifika kapsamında yer alan ürünlerin oranının genel olarak 
belirlenmesi ve sertifika talep eden firmalar

✓ Genel kaynak ve tedarikçi listelerinin hazır bulundurulması (varsa 
fason olarak yaptırılan işler ve tedarikçileri ile beraber)

✓ Üretim kalitesinin sürdürülmesi için yürütülen faaliyetlerin kısaca 
tanımlanması 
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4. Saha Ziyaretinden Önce Hazırlık Gerekir Mi?

✓ Yapı kullanım izni,  çevre izinleri, geçici atık depolama izni, tehlikeli
madde faaliyet belgesi, çevre danışmanlık sözleşmesi belgeleri

✓ ISG uzmanı ve işyeri hekimi sözleşmeleri

✓ Acil durum eylem planı, acil durum tatbikat kayıtları, kimyasallarla
güvenli çalışmaya yönelik eğitim kayıtları

✓ KKD (Kişisel Koruyucu Donanımlar) kullanımına yönelik eğitim
kayıtları, zimmet tutanakları
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4. Saha Ziyaretinden Önce Hazırlık Gerekir Mi?

✓ Son bir yıl içinde tedarik edilen ve kullanılan Geri Dönüşüm (Recycle) 
ve Geri Dönüştürülmüş ürün belgeleri

✓ Geri Dönüşüm (Recycle) ve Geri Dönüştürülmüş ürünlerin kalite
gereksinimleri, satınalma şartnameleri, sözleşmeler, varsa sertifikalar
(GRS) ve test raporları

✓ Geri Dönüşüm (Recycle) ve Geri Dönüştürülmüş ürün tedarikçileriniz, 
bu tedarikçilere yapılan değerlendirmelerin kayıtları

✓ Geri Dönüşüm (Recycle) ve Geri Dönüştürülmüş ürünlerin nihai
ürünler için yapılan ek test raporları
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5. Saha Ziyaretinden Sonraki Süreç Nedir?

✓ Saha ziyareti esnasında tarafımızca yapılan tespitler ziyaret sonunda 
bildirilecektir. 

✓ Mutlaka alınması gereken aksiyonlar mevcut ise bunlarla ilgili 
karşılıklı olarak düzeltme tarihi belirlenecektir. 

✓ 10 iş günü içerisinde saha ziyaretine ilişkin rapor hazırlanarak 
sunulacaktır. Rapor İngilizce olup görsellere de yer verilecek ve gerekli 
ek destek sağlanacaktır.

✓ Genel olarak STANDARD 100 by OEKO-TEX® gereklilikleri 
sağlanmıyorsa ya da belirlenen tarihlerde düzeltilmesi gereken 
hususlarla ilgili dönüş sağlanmazsa, kontrol sonucu olumsuz olarak 
belirlenebilecek ve sertifika askıya alınabilecektir.
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